
N4 inictórin dn F d l lnnnãn
Yuv

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.' 1189, de 21 dejulho de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Memorando n' 058/2016-DIRGE-AP, datado de
1 8 .07.2016

R ES OL VE

alterar na Portaria n.' 1156, de 01.06.2015, que designa os
substitutos dos servidores ocupantes da função de direção ou chefia, do Campus
Apucarana, a substituta do Coordenador dos Cursos de Tecnologia em Design de Moda de
"GISELY ANDRESSA PIRES" por "TAMISSA JULIANA BARRETO BERTON". a
partir de 01 .08.20 16.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

CAR] $$ã#ÊÊ:'CANTARtLLÍ
Reitor


